
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
пи:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskivCcve-das. г и, www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2018г. с. Бежта

Об обновлении состава комиссии Администрации 
МО «Бежтинский участок» по подготовке и проведению 

ежегодного конкурса «Лучший предприниматель» 
МО «Бежтинский участок»

В связи с изменившимися обстоятельствами по кадровому составу, 
глава МО «Бежтинский участок»

Постановляет:

1 .Внести изменение в постановление Администрации МО «Бежтинский 
участок» № 8-у от 16 января 2015 года «Об обновлении состава комиссии 
Администрации МО «Бежтинский участок» по подготовке и проведению 
ежегодного конкурса «Лучший предприниматель» МО «Бежтинский участок», 
утвердив комиссию в новом составе:

Мусаев Ш.А.

Хайбулаев А.М. 

Дибиров Н.Д.

Рамазанов М.К.

зам. главы Администрации МО 
«Бежтинский участок»,
(председатель комиссии)

- помощник главы (зам.председателя комиссии)

-  зав.отделом экономики Администрации МО 
«Бежтинский участок» (член комиссии)

-  зав.финансовым отделом Администрации МО 
«Бежтинский участок» (член комиссии)

Шейхмагомедов Ш.Х. -главный специалист по управлению имуществом,
строительству, архитектуре и землеустройству 
Администрации МО 

«Бежтинский участок» (член комиссии)

http://www.bezhta-mo.ru


Шейхмагомедов Ш.Б. - главный специалист отдела экономики
Администрации МО «Бежтинский участок» 

(член комиссии)

2. Признать утратившим силу постановление №8-у от 16 января 2015г. 
«Об обновлении состава комиссии Администрации МО «Бежтинский участок» по 
подготовке и проведению ежегодного конкурса «Лучший предприниматель» МО 
«Бежтинский участок».

3. Настоящее постановление считать вступившим в силу с момента 
размещения на сайте Администрации МО «Бежтинский участок»

Т. Нажмудинов


